

تربیبون

با حضور معاون اجرایی رئیس جمهوری و معاونان وزیر نفت؛ شیوه‌نامه اجرایی نظام مدیریت و بهینه‌سازی حامل‌های انرژی بررسی شد



نشست بررسی شیوه‌نامه اجرایی نظام مدیریت، پایش و بهینه‌سازی مصرف آب و حامل‌های انرژی با حضور محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهوری، و معاونان وزیر نفت، با هدف بررسی برنامه‌های دستگاه‌های ذریع‌ربط در اجرای این شیوه‌نامه برگزار شد.

به گزارش شانا به نقل از اپرن، معاون اجرایی رئیس‌جمهوری در این نشست با تأکید بر ضرورت تعیین تکلیف مشخص برای دستگاه‌های اجرایی در اجرای شیوه‌نامه مدیریت مصرف آب و حامل‌های انرژی، از تدوین الگوی مصرف و هدف‌گذاری برای همه استان‌ها خبر داد.

تأکید رئیس‌جمهور بر تعیین تکلیف مشخص برای دستگاه‌های مسئول

قائم‌پناه در این نشست بیان کرد: رئیس‌جمهوری خواستار ارائه گزارش اقدام‌های انجام‌شده هستند و تأکید دارند مسئولیت هر دستگاه، همراه با شاخص‌ها و اعداد و ارقام، به‌صورت شفاف مشخص شود تا اجرای شیوه‌نامه با انسجام بیشتری دنبال شود.

وی ادامه داد: قرار است هفته آینده پس از جمع‌بندی نهایی نشست‌ی با حضور رئیس‌جمهوری برگزار شود و برای همه استان‌های کشور الگوی مشخص و قابل اجرا برای مصرف آب، گاز، برق و سایر حامل‌های انرژی تعیین شود تا سهمیه‌ها براساس شرایط هر استان به‌صورت ماهانه یا در قالب سازوکارهای تعیین‌شده ابلاغ شود.

● **ضرورت ارائه گزارش عملکرد از سوی دبیرخانه‌های مسئول**
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری افزود: در نشست آینده که با حضور رئیس‌جمهوری و وزیران برگزار خواهد شد، عملکرد دستگاه‌ها در اجرای شیوه‌نامه به‌صورت شفاف بررسی و وظایف هر دستگاه اعلام می‌شود. قائم‌پناه ادامه داد: بعد از حملات دشمن به پالایشگاه‌های گازی کشور، پیش‌بینی می‌شود زمستان امسال روزانه حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب کسری گاز داشته باشیم. صرف‌نظر از اینکه زمستان سرد باشد یا نه، کشور با ناترازی انرژی روبه‌روست و باید این ناترازی به‌درستی مدیریت شود. وی تصریح کرد: در بخش برق، با اقدام‌های انجام‌شده، شرایط نسبت به گذشته تا اندازه‌ای بهبود یافته و قطع برق صنایع و شهرک‌های صنعتی به حداقل ممکن رسیده است.

● **ضرورت نظارت استانداران بر اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف**
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری گفت: مدیریت مصرف بدون شاخص و امکان اندازه‌گیری معنا ندارد و باید ابزارهای لازم برای ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها در اختیار مدیران قرار گیرد.

قائم‌پناه اعلام کرد: در این نظام، سه مفهوم آب و حامل‌های انرژی، دستگاه‌های خدمات‌رسان و دستگاه‌های اجرایی تعریف شده و هدف، مدیریت مصرف آب و انرژی در کشور و همچنین کنترل مصرف در دستگاه‌های اجرایی است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

پیامدهای ناشی از حملات به تأسیسات پارس جنوبی به خوبی مدیریت شد



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با قدردانی از عملکرد شرکت نفت و گاز پارس در مدیریت پیامدهای حملات صورت‌گرفته به تأسیسات پارس جنوبی، تحقق پیشرفت قابل توجه فرایند بازسازی پالایشگاه فاز ۱۴ و انجام عملیات آواربرداری دیگر پالایشگاه‌های آسیب‌دیده در کمتر از دو ماه را نمادی از توان مدیریتی، انسجام عملیاتی و آمادگی این شرکت در شرایط بحران دانست.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، حمید بوره، پس از بازدید از پالایشگاه‌های آسیب‌دیده پارس جنوبی، در آیین تکریم مدیرعامل سابق و معارفه سرپرست سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، با قدردانی از عملکرد مجموعه صنعت نفت در جریان جنگ تحمیلی اخیر، از مجموعه اقدام‌های اثربخش شرکت نفت و گاز پارس و بخش‌های پیمانکاری در بازسازی پالایشگاه‌های آسیب‌دیده پارس جنوبی قدردانی کرد.

وی با اشاره به تداوم همزمان تولید در سکوها گازی پارس جنوبی، انجام تعمیرات اساسی سکوها و آواربرداری ایمن پالایشگاه‌های آسیب‌دیده، تلاش همکاران شرکت نفت و گاز پارس را در این عرصه کم‌نظیر و خواند و افزود: شرکت نفت و گاز پارس با بهر‌مندی از

تجارب ارزشمند حاصل از بازسازی پالایشگاه فاز ۱۴ که در جریان جنگ ۱۲روزه آسیب دید، کار بازسازی پالایشگاه‌های آسیب‌دیده در جنگ تحمیلی سوم را نیز با تلاش حداکثری در دستور کار دارد.

سکوت هوشمندانه صنعت نفت در شرایط جنگی

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به شرایط حساس صنعت نفت در دوران جنگ و اهمیت حفاظت از داده‌ها و اطلاع‌رسانی متناسب با این شرایط بیان کرد: سکوت شرکت ملی نفت ایران در قبال فعالیت‌هایی که طی این دوره انجام شده، سکوتی کاملاً هوشمندانه و ناظر بر منافع ملی است. بوره با اشاره به اثربخشی ظرفیت تولید گاز کشور

توسعه سامانه‌های هوشمند در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز شتاب گرفت

توربین‌ها و اتاق کنترل تأسیسات تقویت فشار گاز تبریز و احداث جان‌پناه در این تأسیسات از اقدام‌هایی است که با هدف افزایش ایمنی کارکنان و حفاظت از زیرساخت‌های عملیاتی منطقه انجام شده است.

بهره‌گیری از فناوری‌های روز برای افزایش بهره‌وری

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با اشاره به اقدام‌های انجام‌شده در حوزه فناوری و بهبود فرایندها بیان کرد: در بخش تأمین کالا برای ۲۶ هزار اقام موجود در انبارهای منطقه برجسب‌های QR Code نصب شده که شامل مشخصات کالا، شرح، شماره رمز و شماره پروژه است.

زارع افزود: با استقرار این سامانه، فرایند شمارش

تولید، توسعه و احیای ظرفیت‌های گاز کشور در دستور کار نفت و گاز پارس



مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به پیشبرد فعالیت‌های این شرکت در حوزه‌های مختلف تولید، توسعه و بازسازی با هدف احیای ظرفیت‌های گاز کشور، از تلاش شبانه‌روزی همه کارکنان شرکت نفت و گاز پارس به عنوان مهمترین و اثربخش‌ترین رکن در تحقق برنامه‌های پیش‌رو قدردانی کرد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، توجرح دهقانی در حاشیه بازدید مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از روند بازسازی پالایشگاه‌های آسیب‌دیده میدان مشترک پارس جنوبی که انجام شد، بیان کرد: در جریان این بازدید، آخرین وضعیت پروژه‌های بازسازی در پالایشگاه‌هایی که در پی حملات دشمن در جنگ‌های ۱۲روزه و جنگ تحمیلی سوم دچار آسیب شده بودند، مورد بررسی قرار گرفت و روند اجرای عملیات میدانی و برنامه‌های پیش‌رو تشریح شد.

وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده، گفت: پس از وقوع حملات، با بسیج همه ظرفیت‌های فنی، مهندسی، اجرایی و با اتکا به توان متخصصان صنعت نفت و تلاش شبانه‌روزی کارکنان در بخش‌های مختلف، عملیات آواربرداری، ایمن‌سازی، ارزیابی فنی خسارت‌ها و آغاز مراحل بازسازی در کوتاه‌ترین زمان ممکن در دستور کار قرار گرفت و روند پیاده‌سازی برنامه‌ها طبق زمانبندی تعیین‌شده ادامه دارد.

دهقانی به بازگرداندن سه ترین پالایشگاه فاز ۱۴ به مدار ظرف ۱۰ روز و پایان ایمن عملیات آواربرداری پالایشگاه‌های سوم و پنجم در کمتر از ۲ ماه اشاره کرد و درباره آخرین وضعیت بازسازی پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی نیز گفت: احیای آخرین ردیف شیرین‌سازی این پالایشگاه نیز طبق برنامه زمانبندی و با تمام توان در دست اقدام است.

وی افزود: همه فعالیت‌های اجرایی تعریف‌شده در بازسازی پالایشگاه‌های آسیب‌دیده مطابق زمان‌بندی مصوب و با رعایت کامل الزامات فنی، مهندسی و ایمنی در حال انجام است و امیدواریم با تداوم این روند، پالایشگاه‌های آسیب‌دیده در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مدار بهره‌برداری بازگردند و نقش خود را در تأمین پایدار انرژی کشور ایفا کنند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به حمایت‌های وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و تلاش و همراهی شبانه‌روزی کارکنان، افزود: هم‌افزایی ایجادشده میان بخش‌های مختلف صنعت نفت، زمینه اجرای منسجم پروژه‌های بازسازی را فراهم کرده و این ممدلی، پشتوانه اصلی تحقق برنامه‌های زمان‌بندی‌شده است.

دهقانی به پیشبرد دیگر اهداف شرکت در حوزه تداوم تولید پایدار گاز، انجام مستمر تعمیرات اساسی و پیگیری برنامه‌های اجرایی در پروژه‌های توسعه‌ای نیز اشاره کرد و گفت: این شرکت با نگاه حداکثری به تأمین منافع ملی، کار و تلاش شبانه‌روزی را در همه جبهه‌ها مدنظر قرار داده و امیدوار است بتواند در این مسیر عملکرد موثر و موفقی ایفا کند.

مهندس خدایندلو مدیریت عامل شرکت هزارستان خزر اولین تولیدکننده دستکش خانگی نانو اکر با کتر یال به هنگام بازدید استاندار گیلان و دکتر پورحیدری مسئول راهبری توسعه صادرات ایران در آستارخانه روسیه:

هر قدر ثروت داشته باشیم در خاک آبا اجدادی خود سرمایه گذاری می کنیم تا با تولید و توسعه موفق شویم چهره زرد و درد آلود بیکاری را ریشه کن سازیم



و سرمایه‌گذار شرکت هزارستان خزر در ساخت دستگاه‌های اتوماتیک تولید دستکش‌های ضدحساسیت که برای اولین بار در گیلان راه‌اندازی شده است قابل تقدیر می‌باشد و یقیناً با مساعدت مدیریت صنایع استان و والی گیلان این عزیزان کاردان در عرصه صنایع موفق می‌شوند تا در مسیر تولید و توسعه گام بلندی در جهت رفح بحران بیکاری بردارند و به دور از هرگونه حاشیه مطمئناً می‌توانند در شاهراه صنعت از سایر رقبای خود گوی سبقت را ببرایند.

شایان ذکر است آقایان نصرت‌الله خدایندلو و مدیرعامل و اسدالله خدایندلو عضو هیأت مدیره و سرمایه‌گذار و مهندس مهدی کریمی جابود رئیس هیأت مدیره و مهندس شاهرور زارع طراح اقتصادی و سازنده خط تولید و عضو هیأت مدیره و سهام‌دار و مدیر شرکت هزارستان خزر با ایجاد تعامل موفق شدند تا در جذب نیروی کار جدید به خوبی عمل کنند.

امیدوارم که با حمایت استاندار بومی گیلان و دکتر پورحیدری مدیرکل صنعت و معادن راهبری توسعه صادرات ایران در آستاراخان روسیه این عزیزان موفق شوند تا در مسیر تولید و توسعه گام بلندی بردارند و آثار خوبی از خود به جای بگذارند . در پایان هیات مدیره شرکت هزار دستان خزر حضور مستعمر نیروی نظامی و همراهی مهندس مهدیو مدیر عامل کاردان شهر صنعتی رشت تقدیر و تشکر به عمل آوردند .

رشت – سید اکبر خوشحال

سیستم مدیریت کیفیت در ایران و دارنده گواهی سیستم مدیریت شکایت مشتریان و دارنده گواهی سیستم ایمنی و بهداشت شغلی و همچنین دارنده گواهی سیستم استاندارد مدیریت زیست محیطی نیز در ایران دارا می‌باشد.

شایان ذکر است در جریان بازدید استاندار گیلان و دکتر پورحیدری رئیس راهبری توسعه صادرات ایران در روسیه سوال کردم که شما به اتفاق والی استان با چه انگیزه‌ای از این مجموعه تولیدی بازدید داشتید و بفرمائید بعد از بازدید نگاه شما درخصوص آقایان خدایندلو و مهندس زارع سرمایه‌گذاران شرکت هزارستان خزر چی بوده است برای ما و خوانندگان عزیز تشریح نمایند.

دکتر پورحیدری با شناختی که از آقایان دارد گفت وقتی استاندار کاردان گیلان تلاش می کند تا با بازدیدهای مکرر خود برای صاحبان صنایع موفق انگیزه ایجاد نماید و همچنین اعتقاد دارد تا به رونق توسعه تولید توجهات بیشتری شود ما هم وظیفه داریم نگاه ارزشمند والی استان را سرلوحه امور قرار دهیم و مرتباً یای صحت کارآفرینان بنشینیم و اگر احیاناً با مشکلی روبرو هستند برطرف سازیم چون این سرمایه‌گذاران بزرگترین سرمایه این آب و خاک هستند و باید همیشه حفظ شوند و تلاش می‌کنیم تا همه سرمایه‌گذاران بخش صنعتی همیشه با انگیزه و امید فراوانی به ادامه تولید بپردازند.

گفتنی است خلاقیت و اندیشه مهندس شاهرور زارع مدیر



خدایندلو بازدید به عمل آوردند و باعث انگیزه و دلگرمی صاحبان و کارکنان شرکت شوند.

شاین ذکر است شرکت هزارستان خزر اولین تولیدکننده دستکش ضد حساسیت به عنوان یکی از تولیدکنندگان دستکش مرغوب و با کیفیت در سال ۲۰۰۹ میلادی یعنی در سال ۱۳۸۶ شمسی تأسیس گردید که با نصب و راه‌اندازی بزرگترین و مجهزترین ماشین‌آلات آن هم با دست توانای یک گیلانی به نام مهندس شاهرور زارع سرمایه‌گذار و عضو اصلی هیأت مدیره و مدیریت شرکت با هدف تأمین نیاز داخلی و صادرات به خاورمیانه راه‌اندازی گردید و فعالیت خود را آغاز کرد و در زمینه تولید انواع دستکش‌های خانگی و صنعتی که تهیه شده از لاتکس‌های طبیعی آستارکنان و تکنولوژی نانو آغاز کرد.

گفتنی است این شرکت دارای پروانه بهره‌برداری جهت تولید دستکش صنعتی، خانگی و ماینه از سازمان صنعت و معدن و تجارت اولین تولیدکننده دستکش صنعتی استاندارد در ایران است و همچنین اولین تولیدکننده دستکش خانگی نانو باکتریال نیز می‌باشد که دارنده نشان سبب سلامت جهت تولید دستکش از سازمان غذا و دارو و اداره کل تجهیزات پزشکی و دارنده گواهی



صنعت نمی‌تواند پیشرفتی داشته باشد اما ای کاش وزارت صنایع در این خصوص تلاهی ویژه داشته باشد یعنی تسهیلات صنعتی را با سود کمتر ارائه دهند تا کمکی باشد برای صنعتگران. مهندس خدایندلو می‌افزاید ما به عنوان یک ایرانی باید در این برهه حساس با دولت همراه باشیم. ما یک ایرانی هستیم و هر قدرت ثروت داشته باشیم در کشور عزیز خود برای ایجاد اشتغال جوانان عزیز سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا با تولید و آثار مطلوب آن موفق شویم چهره زرد و دردآلود بیکاری را ریشه کن سازیم. اری شرکت تولیدی دستکش هزارستان خزر با استفاده از تکنولوژی پیشرفته و دستگاه‌های اتوماتیک که ساخت کلیه دستکها توسط دانش فنی بومی راه‌اندازی شده است که خوشبختانه با دست توانای یک مهندس گیلانی به نام مهندس شاهرور زارع که با ساخت چندین دستگاه موفق گردیده تا اولین دستکش نانو اکر باکتریال یعنی ضد حساسیت را در استان گیلان شهر صنعتی رشت راه‌اندازی کنند که باید اعتراف کرد و گفت دکتر حوشناس استاندار بومی گیلان و دکتر پورحیدری مدیرکل صنعت و معادن استان به خوبی توانستند این عزیزان را کشف کنند سپس از شرکت تحت مدیریت آقایان زارع و



نقش و اهمیت اشتغال پایدار بر کسی پوشیده نیست به همین علت کشورهای متمدن با تقویت و حمایت از توسعه شاخص‌های صنعتی در پویایی و شکوفایی استعدادهای و ظرفیت‌های بالقوه سرمایه‌گذاری می‌کنند همچنان به طور مستمر در تولید حضوری پررنگ دارند البته در این سرزمین هستند شخصیت‌هایی دلسوز و کاردان نظیر برادران خدایندلو انسان‌هایی خوش‌فکر و آینده‌نگر که عمری در صنعت و تولید علی‌الخصوص در تولید دستکش‌های ضد حساسیت سپری کرده‌اند ناگفته نماند این عزیزان از آن دسته کارآفرینان نمونه و ارزشمندی هستند که در عرصه دستیابی به خودکفایی به شمار می‌روند وقتی از مهندس نصرت‌الله خدایندلو به مدیرعامل شرکت هزارستان خزر در خصوص تولید و نقش آن در جامعه سوال کردم گفت این کار عشق می‌خواهد باید عاشق بود زبانیکه کارخانه‌ای دایر و بیش از صدها نفر جوان تحصیلکرده بیکار مشغول به کار و با خانواده محترمشان تأمین می‌شوند جای بسی خوشحالی است.

مهندس خدایندلو همچنان می‌افزاید یک تولیدکننده موفق نباید در انتظار تسهیلات بانکی باشد چون تسهیلات بانکی در حال حاضر سود بسیار سنگینی به همراه دارد و در اینگونه شرایط